FLATOR S.A.

NOTAS EXPLICATIVAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
POR EL ANIO TERMINADO EL 31 DE [ DICIEMBRE

Activos Fijos :

Total Activos

Caja y Bancos:
Deposito en Bancos

Cuentas por Cobrar:
Otras Cuentas por Cobrar

Inventarios

Pagos Anticipados:
Seguros y Otros
Impuestos anticipados

Propiedad Planta y Equipos Neto
Menos-Depreciacion Acumulada
Total Activo Fijo Neto

PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas por Pagar LIP

Patrimonio

CUENTAS POR PAGAR
Impuestos por Pagar
Provisiones por Pagar
Beneficios Sociales iess
Bankard
Jubilacion Patronal
Proveedores
Otras cuentas por Pagar
Total Cuentas por Pagar

Cuentas por Pagar
Accionistas
Otras cuentas por Pagar

Total Pasivo L. Plazo
Total Pasivos

Capital Social
Superavit por Revaluacion de Propiedad
Reserva Legal
Perdida de Ejercicios Anteriores
Utilidad de Ejercicios Anteriores
Utilidad de Ejercicio 2018
Total Patrimonio

Total Pasivo y Patrimonio de los Accionistas

11.04

850.00
5,533.55

1,112.53
12,780.99
13,893.52

208,425.78
-138,660.97
69,764.81

90,052.92

3.26
201.72
87.14
2,216.10
1.712.37
156.00
3,074.79
7,451.38

19,854.14
17,880.00
10,350.00
48,084.14

55,535.52

800.00
27,981.52
13,632.98

-102,669.42
94,594 40

177.92

34,517.40

90,052.92



