FLATOR S.A. NOTAS EXPLICATIVAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS POR EL AÑO TERMINADO EL 31 DE [DICIEMBRE

	0	
	Caja y Bancos:	
	Deposito en Bancos	11.04
	Cuentas por Cobrar:	
	Otras Cuentas por Cobrar	
	out of other copial	850.00
	Inventarios	5,533.55
	Pagos Anticipados:	7,11119
	Seguros y Otros	
	Impuestos anticipados	1,112.53
	impuestos anticipados	12,780.99
		13,893.52
Activos Fijos :		
,001	Propiedad Planta y Equipos Neto	A2A 123 ==
	Menos-Depreciacion Acumulada	208,425.78
		-138,660.97
	Total Activo Fijo Neto	69,764.81
Total Activos		90,052.92
PASIVO Y PATR	IMONIO	33,000.00.
PASIVO I PAIR	IMONIO	
	CUENTAS POR PAGAR	
	Impuestos por Pagar	2.00
	Provisiones por Pagar	3.26
	Beneficios Sociales iess	201.72
	Bankard	87.14
	Jubilacion Patronal	2,216.10
	Proveedores	1,712.37
	Otras cuentas por Pagar	156.00
		3,074.79
Cuentas por Pagar L/P	Total Cuentas por Pagar	7,451.38
	Cuentas por Pagar	19,854.14
	Accionistas	17,880.00
	Otras cuentas por Pagar	10,350.00
	Total Pasivo L. Plazo	48,084.14
	Total Pasivos	FF F0F F0
Patrimonio		55,535.52
	Capital Social	800.00
	Superavit por Revaluacion de Propiedad	27,981.52
	Reserva Legal	13,632.98
	Perdida de Ejercicios Anteriores	-102,669.42
	Utilidad de Ejercicios Anteriores	94,594.40
	Utilidad de Ejercicio 2018	177.92
	Total Patrimonio	34,517.40
1 0	T-M-I D	
AH	Total Pasivo y Patrimonio de los Accionistas	90,052.92
111111111		

CPA. CARLOS ZURITA R.